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 BASHKIA MIRDITË  

AGJENCIA E PUNËVE PUBLIKE DHE MIRËMBAJTJES, BASHKIA MIRDITË 

 

Nr.         Prot.                                                                                  Rreshen, më             .          .2024 

                      

                    

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

                                              ( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues] Operatorit Ekonomik: “Kthella  Sh.p.k., me numër 

Nipt-i: J69303023D, me seli: Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë 

varrezava të Qytetit Rreshen-Mirdite, Qarku Lezhë. (Kodi postar 4601) 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar- Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04311-05-10-2024   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] “Blerje karburant 

(Naftë dhe benzine) për nevojat e Agjencisë së Punëve Publike dhe Mirëmbajtjes/ Bashkia 

Mirditë” per nje periudhe 12 mujore  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “Kthella Shpk,                   me numër Nipt-i: J69303023D  

          (Emri i plotë i shoqërisë)     (Numri i NIPT-t)   

 

Vlera e ofruar për normën e fitimit të shprehur në vlerë absolute për litër nafte: 14,9 

(katermbedhjete pike nente) leke per liter, normën e fitimit të shprehur në vlerë absolute per liter/ 

benzine: 19,8 (nentembedhjete pike tete ) leke per liter .  

Vlera totale është:  8 676 667 (tetemilion e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e gjashte ) lekë pa TVSH  

2. Operatori Ekonomik: “Kevuçi sh.p.k ,                        me numër Nipt-i: L61807036J 

        (Emri i plotë i shoqërisë)                 (Numri i NIPT-it)   
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Vlera  Vlera e ofruar për normën e fitimit të shprehur në vlerë absolute për litër nafte: 24,924 

(njezet e kater pike nenteqind e njezet e kater ) lekë pa TVSH,  per liter benzine:24,658(njezet e 

kater pike gjashqtine e pesedhjete e tete) . 

(Vlera për të cilën është ofertuar është sa vlera e fondit limit: 8 676 667 (tetemilion e gjashteqind 

e shtatedhjete gjashtemije e gjashteqind gjashtedhjete e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH  

 

3. Operatori Ekonomik: “AEK Munella ,                        me numër Nipt-i: J98926001P 

          (Emri i plotë i shoqërisë)                          (Numri i NIPT-t) 

 

Vlera  Vlera e ofruar për normën e fitimit të shprehur në vlerë absolute për litër nafte: 15 

(pesembedhjete ) lekë pa TVSH,  per liter benzine:15(pesembedhjete) 

(Vlera për të cilën është ofertuar është sa vlera e fondit limit: 8 676 667 (tetemilion e gjashteqind 

e shtatedhjete gjashtemije e gjashteqind gjashtedhjete e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Operatori Ekonomik: “AEK Munella ,                        me numër Nipt-i: J98926001P 

          (Emri i plotë i shoqërisë)                          (Numri i NIPT-t) 
 

Per arsyet e meposhtme, Referuar DST shtojca 7 “Kriteret per kualifikim” nuk ka arritur te 

paraqese asnje dokument per furnizime te ngjashme (kapaciteti teknik pika 2.3) dhe nuk ka 

paraqitur bilancin e v. 2020 (kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 2.2.2) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

Informojmë Operatorin Ekonomik: “Kthella  Sh.p.k., me numër Nipt-i: J69303023D, me seli: 

Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", përballë varrezava të Qyteti i 

Rreshenit Mirdite  Qarku Lezhe (kodi postar 4601), se Vlera e ofruar për normën e fitimit të 

shprehur në vlerë absolute për litër nafte: 14,9 (katermbedhjete pike nente) leke per liter, normën 

e fitimit të shprehur në vlerë absolute per liter/ benzine: 19,8 (nentembedhjete pike tete ) . 

 Vlera totale e ofertuar është 8 676 667 (tetemilion e gjashteqind e shtatedhjete gjashtemije e 

gjashteqind gjashtedhjete e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH,  është identifikuar si fitues 

(perfundimtar ) i procedurës së prokurimit mbas afateve te ankimit dhe referuar  vendimit nr 

1154/2024 date 30.08.2024 te KPP . 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencise se Puneve Publike dhe 

Mirembajtjen,Bashkia Mirdite dhe nr kontakti 0686290211  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda   3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, Operatorit Ekonomik: 

“Kevuçi Sh.p.k oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej24,924 (njezet e 

kater pike nenteqind e njezet e kater ) lekë pa TVSH,  per liter benzine:24,658(njezet e kater 

pike gjashqtine e pesedhjete e tete) . 

(Vlera për të cilën është ofertuar është sa vlera e fondit limit: 8 676 667 (tetemilion e gjashteqind 

e shtatedhjete gjashtemije e gjashteqind gjashtedhjete e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH  
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 , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO  x    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) vendimit te KPP nr 1154/2024 

date 30.08.2024. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

       Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                            Arjel MARKU                                                                                            
 

 

 

 

 


